
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 января 2021 года № 3-нпа 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых муниципальных 

правовых актов 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении 

изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской 

деятельности», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности на территории Губкинского городского округа  

от 10 ноября 2008 года № 47, утвержденное решением второго заседания 

восьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого 

созыва от 30 октября 2008 года № 3 «О введении единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Губкинского городского округа»; 

- изменения в Положение о едином налоге на вменённый доход для 

отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 

округа от 27 октября 2009 года № 79, утвержденные решением 

четырнадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

первого созыва от 21 октября 2009 года № 2 «О внесении изменений в 

Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории Губкинского городского округа»; 
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- решение о внесении изменений в Положение о едином налоге на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Губкинского городского округа от 26 мая 2011 года № 160-нпа, принятое 

решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 20 мая 2011 года № 7 «О решении «О 

внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 

округа»; 

- решение первого заседания третьей сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа второго созыва от 25 декабря 2012 года  

№ 4-нпа «О внесении изменений в Положение о едином налоге на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Губкинского городского округа»; 

- изменения в Положение о едином налоге на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 

округа от 23 ноября 2016 года № 76-нпа, утвержденные решением сорок 

первой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго 

созыва от 23 ноября 2016 года № 3 «О внесении изменений в Положение о 

едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 

территории Губкинского городского округа». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2021 года. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


